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سرپرست جهاددانشگاهی استان هرمزگان خواستار شد؛   

دکتر احمد زاهــری در دیدار با دکتر منصور فرهادی 
رئیس دانشــگاه پیام نور استان هرمزگان، افزود: جهاد 
دانشگاهی استان خواهان همکاری و حمایت تمامی 
دســتگاه ها و نهادهای استان به ویژه دانشگاه پیام نور 
است زیرا این دانشگاه با توجه به ظرفیت خوبی که در 
شهرستان های هرمزگان دارد می تواند در راه اندازی و 
فعال سازی دفاتر جهاددانشگاهی در سایر شهرستان ها 

جهت ارائه خدمات به هم استانی ها ما را یاری کند.
وی با اشاره به تاکیدات استاندار هرمزگان در خصوص 
ایجاد فضا جهت کسب و کار و اشتغال جوانان، اضافه 
کرد: جهاد دانشگاهی هرمزگان جهت رسیدن به اهداف 
ارائه شده از سوی عالی ترین مقام اجرایی استان توسعه 
فرهنگ کارآفرینی و اشتغال را در اولویت برنامه خود 

قرار داده است.
زاهری تصریح کرد: به منظور توسعه فرهنگ کارآفرینی 

و اشتغال در واحد جهاددانشگاهی استان هرمزگان با 
توجه به اینکه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مقرر 
کرده مدارک آموزشــی و مهارتی کوتاه مدت صادره 
توسط جهاددانشگاهی برای صدور مجوز راه اندازی 
مشاغل و معرفی متقاضیان با بانک بابت اخذ تسهیلات 
مورد تایید اســت، دوره های آموزشی مورد نیاز استان 
شناســایی و برگزار کند. دکتر منصور فرهادی، رئیس 
دانشگاه پیام نور اســتان هرمزگان نیز در این نشست 
گفت: دانشگاه پیام نور هرمزگان تا زمانی که دکتر زاهری 

رئیس جهاددانشگاهی استان است، در تمامی زمینه ها 
این واحد را همکاری خواهد کرد.

وی با اســتقبال از خواسته سرپرست جهاددانشگاهی 
اســتان جهت راه اندازی دفاتر جهاددانشگاهی استان 
در فضاهای آموزشی دانشــگاه پیام نور هرمزگان در 
شهرستان های استان، افزود: جهاد دانشگاهی ظرفیت 
خوبی جهت ارائه خدمات آموزشــی به مردم دارد و 
دانشــگاه پیــام نور در این زمینه با جهاد دانشــگاهی 

همکاری لازم را خواهد کرد.

راه اندازی دفاتر جهاددانشگاهی در هرمزگان
 با کمک دانشگاه پیام نور

        اقتصــاد کیش -   سرپرســت 
جهاددانشــگاهی استان هرمزگان گفت: 
می توان بــا همــکاری و بهره گیری از 
ظرفیت های دانشگاه پیام نور استان مراکز 
جهاد دانشگاهی را در شهرستان های استان 

راه اندازی و فعال کرد.
اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم ضمن عرض پوزش 
از شــهروندان، در خصوص قطعی های موقتی چندساعته و مقطعی در شهرک ها و 
محلات به دلیل آسیب دیدن دستگاه های آبشیرین کن و اختلال در شبکه آبرسانی در 

پی نوسانات برق توضیحاتی ارایه کرد. 
شهرام داوری اظهار کرد: به دلیل رخ دادن نوسانات پیاپی برق در پست ۶۳ کیلوولت 
مجمتع آبشیرینکن قشم و از مدار خارج شدن دستگاه های تولید آب، شبکه تولید و 
آبرسانی آب به محلات و شهرک ها دچار اختلال شده و با اقدامات صورت گرفته، به 

زودی عملیات تولید و توزیع آب به وضعیت پایدار باز می شود.
وی خاطرنشان کرد: وقوع شوک های پیاپی ناشی از نوسانات برق حوالی ساعت ۲۳ 
شامگاه شنبه ۱۷ تیرماه موجب آسیب دیدن دستگاه های آبشیرین کن شده و تیم های 
مدیریت بحران و عملیات اضطراری تعمیرات، تمام ساعات شب به صورت بی وقفه 
در راستای مرتفع نمودن و حل چالش پیش آمده، تلاش کردند و همچنین به صورت 
شبانه روزی، رفع آسیب دیدگی دستگاه های آبشیرین کن و مدیریت کسری تراز منابع 
آب با کوشش بسیار انجام شد، هرچند فرسودگی تجهیزات و شبکه در برخی از نقاط، 

موجب کند شدن فرایند تعمیرات شده است.
مدیرعامل شرکت آب، برق و تاسیسات قشم ضمن رد ادعای قطعی ۲۴ ساعته و بدون 
اطلاع رسانی قبلی، گفت: طی دو روز اخیر ) ۱۸ و ۱۹ تیرماه( با اطلاع رسانی پیامکی به 
۳۰هزار مشترکین ساکن شهرک ها و محلات تحت پوشش آب، برق و تاسیسات قشم 
طی دفعات متمادی، زمان قطعی آب برای مدیریت ذخیره منابع را به همشهریان اعلام 
کردیم؛ همچنین طبق برنامه ریزی صورت گرفته و با اطلاع رسانی قبلی، در ساعات 

مشخص و مقطعی ) ۱۰ تا ۱۴ و ۱۴ تا ۱۸( قطعی موقتی آب اعمال شد.
داوری در خصوص آبرســانی به روســتاهای جزیره، بیان کرد: بر اساس تقسیم کار 
صورت گرفته، آبرســانی به روســتاها وظیفه ذاتی این شــرکت نبوده اما در راستای 
تصمیمات راهبردی مدیرعامل منطقه آزاد قشم برای کمک به تنش آبی مرکز و غرب 
جزیره، هم اکنون با تولید روزانه ۱۶۰۰ متر مکعب در آبشیرین کن باسعیدو و پمپاژ 
آب به شــبکه داخلی این روســتا و همچنین احداث خط انتقال ۱۶ کیلومتری آب از 
نیروگاه قشــم مولد به شهر درگهان برای آبرسانی به روستاها و مناطق خارج از شهر 

قشم، مشارکت فعال داریم.

توضیحات مدیرعامل شرکت آب، برق و 
تاسیسات قشم بابت قطعی های موقتی آب

اقتصاد کیش -    مدیرکل شیلات هرمزگان با بیان اینکه پرورش ماهیان دریایی در 
قفس یک ظرفیت فعال در حوزه دانش بنیان، اشــتغال زایی و ... است، تصریح کرد: 
بدون شک با بها دادن به این ظرفیت و رفع موانع توسعه ای آن می توان اتفاقات خوبی 

را در حوزه اقتصاد استان و کشور رقم زد. 
مســعود بارانی در جلسه بررســی آخرین وضعیت مزارع پرورش ماهی در قفس 
استان هرمزگان، با اشاره به نقش و اهمیت تولید ماهیان دریایی در قفس در راستای 
اشتغال زایی، رونق تولید و توسعه پایدار افزود: استان هرمزگان به عنوان قطب مهم 
پرورش ماهی در دریا با ظرفیت شناخته شده بالغ بر ۱۱۳ هزار تن در کشور مطرح 
است که خوشــبختانه تلاش های خوبی برای به بهره برداری رساندن این ظرفیت 
در استان هرمزگان با حمایت سازمان شیلات ایران و استانداری هرمزگان برداشته 

شده است.
وی بیان کرد: اســتفاده از ظرفیت آب دریا، عدم اســتفاده از آب شیرین در این طرح 
با توجه به محدودیت های آب شیرین، عدم نیاز به سرمایه گذاری سنگین و ثابت، 
رشد مناسب ماهی ها در دوره هشت تا ۱۰ ماهه و طعم خوب ماهی و بازارپسندی 

از مهم ترین مزایای پرورش ماهی در قفس است.
بارانی تصریح کرد: ســرمایه گذاران حوزه پرورش ماهی درقفس سریعاً اقدام به را 
اندازی مزارع کنند چرا که به تولید رساندن مزارع پرورش ماهی در قفس لازمه تحقق 

جهش تولید است.
مدیرکل شیلات هرمزگان خاطرنشات کرد: پرورش دهندگان ماهی در قفس باید 
همچنین نسبت به بیمه کردن محصولات خود و سازه های قفس قبل از هرگونه بهره 

برداری اقدام کنند.
به گزارش ایســنا، در این نشست نمایندگان و بهره برداران حاضر در جلسه به بیان 

مسائل و چالش ها و همچنین ارائه راهکارهای پیشنهادی خود پرداختند.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

به تولید رساندن مزارع پرورش ماهی 
در قفس لازمه جهش تولید است

۷ هزار کارت سوخت در باجه معطله 
پست های هرمزگان قرار دارد

اقتصاد کیش-     رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: افرادی که به هر علت کارت 
سوخت ندارند برای صدور و دریافت هرچه سریعتر اقدام کنند.

مجتبی قهرمانی افزود: اجرای طرح مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق سوخت 
یک موضوع قانونی است که در سراسر کشور در حال اجرا است.

وی بیان کرد: اجرای این طرح در هرمزگان به دو علت قاچاق روزانه میلیاردها تومان 
سرمایه عمومی و ناایمن شدن جاده ها از اهمیت بیشتری برخوردار است.

قهرمانی اظهار کرد: شماری از جایگاه ها، کارت سوخت آزاد دارند و به مردم خدمات 
رسانی می کنند و شماری دیگر به علت اینکه افراد دارای کارت سوخت در صف های 

طولانی معطل نشوند کارت سوخت های آزاد را جمع آوری کرده اند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه افرادی که به هر علت کارت سوخت ندارند 
برای صدور و دریافت هرچه سریعتر اقدام کنند، عنوان کرد: در حوزه توزیع بنزین اتفاق 
جدیدی در کشور رخ نداده است و فقط مقرر شده که شهروندان از کارت سوخت های 

شخصی خود استفاده کنند تا توزیع و نظارت در کشور هدفمند شود.
قهرمانی با اشاره به اینکه اکنون ۷ هزار کارت سوخت در باجه معطله پست ها قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح مشکلاتی برای مردم بوجود آمده است، اما در بلند 

مدت به نفع مردم است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه رسانه ها، نخبگان و اندیشمندان برای درست 
اجرا شدن طرح، مردم را ترغیب به استفاده از کارت های سوخت شخصی کنند، تصریح 
کرد:  دادگستری، نماینده، ولی فقیه و استاندار هرمزگان برای تسهیل امور به این مساله 

ورود کرده اند و برای تسهیل امور باید همه نازل ها و کارگران جایگاه ها فعال شوند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

تحول در مدرسه با مدیران و معلمان 
با انگیزه و توانمند رقم می خورد

اقتصاد کیش-       مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: تحول و پویایی در 
فعالیت های مدرسه با مدیران و معلمان با انگیزه و توانمند میسر است. 

محمد قویدل در نشســت شــورای اداری آموزش و پرورش هرمزگان، با بیان این 
مطلب افزود: برای اینکه بتوان تحول را به معنی واقعی کلمه در محیط مدرسه محقق 
بســازیم همسوسازی تمام ظرفیت ها امری ضروری است که با بهره گیری از همه 

ظرفیت ها و منابع، مدارس در مدار تحول قرار خواهند گرفت.
وی مهمترین لوازم در این فرایند را امیدآفرینی، انگیزه بخشی و توانمندسازی مدیران 
و معلمان، به اشتراک گذاری و قله سازی تجارب تحول آفرین در مدارس مختلف 
دانست و عنوان کرد: یکی از مبناها در این مسیر طراحی رویداد ها در جشنواره هاست 

که فرصتی برای به اشتراک گذاری ایده ها به شمار می رود.
قویــدل بیان کــرد: قطعا با این رویکرد و تجارب نوآورانه  در مدارس، زمینه تحقق  

تحول مدیران و معلمان فراهم خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش با 
طراحی رویداد "الف تا" که همان الفبای تحول آموزش و پرورش اســت به دنبال 
پیوند میان مدارس "پیشــتاز" و در مسیر تحول است، خاطرنشان کرد: این رویداد 
با ارائه آخرین دستاوردهای برترین مدارس دولتی و غیردولتی، هنرستان های فنی 
حرفه ای و مؤسســات نوآور آموزشــی اهداف مهمی را دنبال می کند که می تواند 

مورد استفاده مدیران و معلمان و همه فعالان حوزه آموزش و پرورش قرار بگیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

طرح جامع اطلس گردشگری 
هرمزگان بزودی تدوین می شود

اقتصاد کیش-       مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
پروژه های گردشــگری دریایی ســاحلی را به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار و 

پیشران در حوزه گردشگری دنبال می کنیم. 
محمد محســنی در نشست با رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی، با اشاره به ضرورت تصویب شرح وظایف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی از سوی نمایندگان که هم اکنون در مجلس مطرح است، افزود: با وحدت 

نظر تمام نمایندگان استان، امیدوارم این اتفاق بیفتد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ادامه داد: طرح جامع اطلس 
گردشگری استان در دست تدوین است که حوزه مأموریتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به لحاظ جغرافیای فعالیت ها مشخص می کند و محدوده کار 

و فعالیت افرادی که می خواهند در این سه حوزه اقدام کنند را تعیین می کند.
وی ســرعت به بخشــیدن به صدور مجوزها در حوزه گردشگری و صنایع دستی را 
ضروری دانست و عنوان کرد: با برنامه ریزی و اتخاذ تصمیمات، فرآیندهای صدور 

مجوزهای گردشگری و صنایع دستی تسهیل شده است.
محسنی بیان کرد: حمایت از صنایع دستی به منظور توانمندسازی جامعه صنعتگران 
صنایع دستی به خصوص روستاها و محلات بافت قدیمی شهر بندرعباس نیز در دستور 

کار این اداره کل قرار دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان بابیان اینکه اداره کل 
به عنوان یکی از ادارات پیشران در استان مطرح شده است، خاطرنشان کرد: پروژه های 
گردشگری دریایی ساحلی به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار و پیشران در حوزه 

گردشگری را دنبال می کنیم.
همچنین رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر 
از مدیران و کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، از 
برنامه های پیشنهادی و طرح های این اداره کل در سطح ملی و استانی استقبال و حمایت 

خود را اعلام کرد.
محمد آشوری بر ضرورت همکاری و هم افزایی بین ادارات و ارگان های همکار در 
راستای تحقق اهداف و برنامه های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
نقش دارند، تأکید کرد و قول داد به زودی جلســه مشترک شورای معاونان اداره کل و 

مجمع نمایندگان استان برای تشریح برنامه های اجرایی و تبادل نظر برگزار شود.

مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

اقتصاد کیش-     سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان هرمزگان گفت: بیش از ۱۰۰۰ کلاس 

درس در هرمزگان در حال احداث است. 
مهدی باوقار زعیمیاز در حال احداث بودن همزمان 
بیــش از ۱۰۰۰ کلاس درس در اســتان هرمــزگان 

درتابستان جاری خبر داد.
وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان از مناطق گرم و 
مرطوب ایران است و هوای نوار ساحلی در تابستان ها 
بســیار گرم و مرطوب است و گاهی نیز دمای آن از 
۴۰ درجه ســانتیگراد تجاوز می کند، افزود: این اقدام 
بزرگ نوسازی مدارس استان هرمزگان در خصوص 
احــداث همزمان بیش از ۱۰۰۰ کلاس درس در این 
شــرایط آب و هوایی  نشان از همت و اراده جهادی 
مهندسان توانمند و نیروهای خدوم این اداره کل در 

خدمت به فرزندان این مرزوبوم دارد.
سرپرست نوسازی مدارس استان هرمزگان ادامه داد: 
در حال حاضر  ۲۶۳ پروژه مدرسه سازی در قالب یک 
هزار و ۴۸کلاس درس با زیربنای ۱۴۰ هزار و ۱۶۷ متر 

مربع در استان هرمزگان در حال اجراست.
به گفته باوقار، با بهره برداری از این فضاهای آموزشی 
تعــداد ۲۶ هزار و ۲۰۰دانش آموز از مدارس ایمن و 

استاندارد در سطح استان برخوردار خواهند شد.
وی تصریح کرد: برای اتمام این پروژه ها به یکهزار و 

۲۲۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. سرپرست نوسازی 
مدارس اســتان هرمزگان تاکید کرد: شهرستانهای 
بندرعباس با ۲۹۶ کلاس درس، قشم با ۱۳۸ کلاس 
درس و میناب با ۱۲۹ کلاس درس؛ بیشترین کلاس 

های درس در حال احداث را دارا هستند.
باوقار همچنین با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری 
در خصوص قدردانی از جامعه تعلیم و تربیت، اظهار 
کرد: سپاس از جامعه معلمان و دست اندرکاران این 

حوزه که در واقع سربازان گمنام نظام اسلامی، اسلام 
و مسلمین هستند مهم وضروری است.

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد:در حال حاضر ۳۰۰ 
فضای آموزشی با ۲۰۰۰ کلاس درس غیر استاندارد 
در اســتان وجــود دارد و همچنین هرمزگان به ۳۰۰ 
فضای آموزشــی دیگر با همین تعداد کلاس درس 

نیز  نیاز دارد.

بیش از ۱۰۰۰ کلاس درس در هرمزگان در حال 
احداث است

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان:


